
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.745.807,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.697.362,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.048.444,81 zł; 

2) wydatki 118.437.557,56 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.603.180,84 zł, 

b) wydatki majątkowe 39.834.376,72 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5B8AF-10D7-4F01-9965-EC7343467527. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 65/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 212 194,97 212 194,97

01095 Pozostała działalność 0,00 212 194,97 212 194,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212 194,97 212 194,97

852 Pomoc społeczna 1 746 010,43 9 398,00 1 755 408,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 217 318,00 9 398,00 226 716,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 918,00 9 398,00 50 316,00

Razem: 100 524 214,59 221 592,97 100 745 807,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5B8AF-10D7-4F01-9965-EC7343467527. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 65/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 951 000,00 212 194,97 1 163 194,97

01095 Pozostała działalność 0,00 212 194,97 212 194,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 160,68 4 160,68

4430 Różne opłaty i składki 0,00 208 034,29 208 034,29

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 296 674,92 0,00 2 296 674,92

40002 Dostarczanie wody 2 296 674,92 0,00 2 296 674,92

4300 Zakup usług pozostałych 196 530,00 -399,60 196 130,40

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 399,60 399,60

600 Transport i łączność 22 423 992,36 0,00 22 423 992,36

60016 Drogi publiczne gminne 22 062 863,96 0,00 22 062 863,96

4300 Zakup usług pozostałych 174 913,74 -133,20 174 780,54

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 133,20 133,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 811 014,30 0,00 811 014,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 014,30 0,00 711 014,30

4270 Zakup usług remontowych 74 500,00 -6 200,00 68 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 890,00 6 200,00 141 090,00

710 Działalność usługowa 1 824 894,32 0,00 1 824 894,32

71095 Pozostała działalność 1 644 894,32 0,00 1 644 894,32

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 10 000,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 320,00 -10 503,20 89 816,80

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 503,20 503,20

852 Pomoc społeczna 3 547 133,92 9 398,00 3 556 531,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 929 640,26 9 398,00 939 038,26

3110 Świadczenia społeczne 40 304,23 9 257,03 49 561,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 047,01 140,97 9 187,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 771 478,09 0,00 11 771 478,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 055 433,46 0,00 2 055 433,46

4300 Zakup usług pozostałych 138 120,00 -444,00 137 676,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5B8AF-10D7-4F01-9965-EC7343467527. Podpisany Strona 1



4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 444,00 444,00

Razem: 118 215 964,59 221 592,97 118 437 557,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5B8AF-10D7-4F01-9965-EC7343467527. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 65/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 212 194,97 212 194,97

01095 Pozostała działalność 0,00 212 194,97 212 194,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212 194,97 212 194,97

852 Pomoc społeczna 41 100,00 9 398,00 50 498,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 918,00 9 398,00 50 316,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 918,00 9 398,00 50 316,00

Razem: 25 416 853,00 221 592,97 25 638 445,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5B8AF-10D7-4F01-9965-EC7343467527. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 65/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 212 194,97 212 194,97

01095 Pozostała działalność 0,00 212 194,97 212 194,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 160,68 4 160,68

4430 Różne opłaty i składki 0,00 208 034,29 208 034,29

852 Pomoc społeczna 41 100,00 9 398,00 50 498,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 918,00 9 398,00 50 316,00

3110 Świadczenia społeczne 40 304,23 9 257,03 49 561,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,77 140,97 754,74

Razem: 25 416 853,00 221 592,97 25 638 445,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD5B8AF-10D7-4F01-9965-EC7343467527. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

